
Bytové družstvo Pujmanové 1550 
se sídlem: Praha 4, Nusle, Pujmanové 1550/24, PSČ 140 00 

IČO: 61861561 
 
 

 
ZÁPIS ZE ČL. SCHŮZE BYTOVÉHO DRUŽSTVA PUJMANOVÉ 1550 KONANÉ DNE 26. ÚNORA 2018 

 

 
 
 

    program schůze: 
 
1. zahájení – úvod 
2. přehled vyúčtování a schválení účetní uzávěrky za rok 2017 
3. informace o převodu družstevních bytů do osobního vlastnictví 
4. diskuse, různé 
5. závěr 
 
 
 
1. Členskou schůzi bytového družstva zahájila v 17,39 hod Ing. Kohoutová, předsedkyně 

představenstva bytového družstva a konstatovala, že je přítomna nadpoloviční většina 
družstevníků a schůze bytového družstva je tedy usnášeníschopná. 
 
 

2. Vzhledem k tomu, že nebyly k dispozici podklady pro hlasování o vyúčtování a schválení účetní 
závěrky za rok 2017, tak se přítomní družstevníci domluvili, že jakmile budou podklady 
k dispozici, tak bude následně vhozena všem družstevním do poštovní schránky zpráva o 
hospodaření za rok 2017 a hlasovat o schválení se bude až na další schůzi bytového družstva, 
která je plánována pravděpodobně na září/říjen 2018.  
 
 

3. Poté vystoupila paní Kačírková a informovala přítomné družstevníky o stavu převodu bytů do 
osobního vlastnictví s tím, že v současnosti je na katastru zapsáno prohlášení vlastníka a byly 
připraveny smlouvy pro převody bytů. Všichni družstevníci obdrželi nebo obdrží vzor smlouvy. 
Následně žádáme všechny družstevníky, aby vrátili první stranu smlouvy, kde doplní identifikaci 
nabyvatele/ů, paní Kačírkové, a to v termínu nejpozději do 31. března 2018. Ta poté připraví 
finální znění konkrétní smlouvy a do konce dubna 2018 bude zajištěn podpis ze strany 
představenstva na smlouvách, aby mohly být následně podány na katastrální úřad návrhy na 
vklad vlastnického práva. 

 
 

4. V rámci bodu 4. programu „diskuse, různé“ přítomní družstevníci řešili otázku zavírání dveří do 
objektu s tím, že se domluvil, že představenstvo připraví cenové návrhy opravy dveří, a to ve 
variantě pouhé výměny brana a ve variantě výměny vchodových dveří, a to tak, aby byl 
odstraněn problém s tím, že se dveře sami nedovírají. 

 
 

 
 
 
V 18,30 hod. předsedající členskou schůzi ukončila. 


